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

seminterrato vi sono 

Vi è inoltre un posto auto scoperto esterno. amento e 2,40 nella 

 Si accede da corte esclusiva sia sul fronte che sul retro. 

DATI CATASTALI 

- Appartamento distinto al catasto fabbricati del Comune di Jesi, al foglio 53, particella 1441 subalterno 

27 categoria A4, con corte esclusiva, graffato 15-9, sia sul fronte (sub 15) che sul retro (sub 9), classe 5, vani 

7, superficie catastale totale metri quadrati 160, rendita  569,51, piano s1-2; 

- Autorimessa distinta al catasto fabbricati del Comune di Jesi, al foglio 53, particella 1441 subalterno 

21, categoria C6, classe 4, metri quadrati 23, superficie catastale metri quadrati 24, rendita catastale 51,08, 

piano S-1; 

- Posto auto scoperto esterno distinto al catasto fabbricati del Comune di Jesi, al foglio 53, particella 
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1441 subalterno 3, categoria C6, classe 1, metri quadrati 26, superficie catastale metri quadrati 26, rendita 

catastale 33,57.  

Confini: 

- sul lato Sud, Via Padre Vincenzo Pellegrini; 

- sul lato Est con il sub 26, appartamento; 

- sul lato Nord con Via Mario Saveri; 

- sul lato Ovest con il sub 28, appartamento. 

CORRISPONDENZA CATASTALE  

Lo stato dei luoghi risulta leggermente difforme rispetto alle planimetrie catastali depositate.  

In particolare, risulta: 

- diversa distribuzione interna nel sub 27 (appartamento), al Piano Sottotetto non risultano realizzate delle 

partizioni; 

- diversa distribuzione interna nel sub 21 (autorimessa/cantina), al Piano Interrato non risulta realizzata la 

  

Le difformità possono essere sanate, dal punto di vista catastale con 2 pratiche Docfa (sub 21 e sub 27), per 

diritti di segreteria)  

PARTI COMUNI 

Non risultano presenti Beni Comuni non Censibili. Non sono presenti cose comuni.  

Non si è a conoscenza di altre servitù che interessino l'immobile in oggetto. 

 

STATO DI CONSERVAZIONE.  

Il bene nel complesso si trova in condizioni di manutenzione "pressoché normali".  

Necessita di alcune opere di manutenzione ordinaria per raggiungere il livello di manutenzione "pienamente 

normale". 

 

finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario 

debitore. Nello specifico, la particella NCEU Foglio 53, Mappale 1441, ai sensi del P.R.G. comunale ricade 

nella zona: - TE3 _ Art. 33  Città recente del Comune 

 

L'immobile non risulta regolare per la legge n° 47/1985. Lo stato dei luoghi risulta leggermente difforme 

rispetto alle pratiche autorizzative edilizie. 

In particolare, risulta: 
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- diversa distribuzione interna nel sub 27 (appartamento), al Piano Sottotetto non risultano realizzate

delle partizioni; 

- diversa distribuzione interna nel sub 21 (autorimessa/cantina), al Piano Interrato non risulta realizzata

la 

Le difformità possono essere sanate, dal punto di vista urbanistico con una nuova pratica di C.I.L.A. in 

Sanatoria, 

diritti di  Art. 6-bis comma 5 /D.P.R. 380/2001), da 

sottrarsi al valore dell immobile. 

L immobile è stato costruito sulla base dei seguenti titoli edilizi rilasciati dal Comune di Jesi: 

-Concessione edilizia n.2002013/00, prot.9953 del 21/03/2002;

-DIA n.2004P0241 del 11/03/2004;

-Abitabilità n.2004°0059 del 05/06/2004

La costruzione non è antecedente al 01/09/1967.  

Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. 

Non sono presenti diritti demaniali o usi civici.  

L immobile risulta agibile. 

immobile  APE. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L a. 

Trascritto ad Ancona il 03/09/2021 - Reg. gen. 20918 - Reg. part. 14138 

Note: N. 14138 del 03/09/2021 ORDINANZA DI SEQUESTRO CONSERVATIVO emesso dal Tribunale 

Ordinario di Ancona il 20/08/2021 rep.2518/2021. Registro generale n. 20918 Registro particolare n. 14138 

FAVORE: xxxxxx, CONTRO: xxxxxx

Trascritto ad Ancona il 25/06/2024 - Reg. gen. 15596 - Reg. part. 2161 

Note: SENTENZA CONDANNA ESECUTIVA ATTO GIUDIZIARIO Data 25/06/2024 Numero di 
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